

五、投标报价明细表

依据采购需求内容编制，格式自拟。

序号	产品名称	规格	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	22%噻虫·高氯氟 悬浮剂	10克/袋	袋	83635	2.12	177306.2
2	40%丙硫菌唑·戊 唑醇悬浮剂	20克/袋	袋	83635	2.022	169109.97
3	0.01%芸苔素内 酯	10克/袋	袋	83635	1	83635
4	磷酸二氢钾KH2 PO4≥98%	100克/袋	袋	83635	2.202	184164.27
投标报价：陆拾壹万肆仟贰佰壹拾伍元肆角肆分					¥ 614215.44元	

响应人名称： 漯河衡泰农业技术服务有限公司 （盖章）

法定代表人或其委托代理人： 王新生 （签字或盖章）

日 期： 2025 年 4 月 28 日